



MOHO Ejendomme ApS

Walgerholm 14, Jonstrup, 3500 Værløse


CVR-nr. 17 62 89 92

Årsrapport for perioden

1. oktober 2022 til 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Morten Holm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOHO Ejendomme ApS Walgerholm 14, Jonstrup 3500 Værløse
	CVR-nr.: 17 62 89 92
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
	Stiftet: 1. januar 1994
	Hjemsted: Furesø
Direktion	Morten Holm
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse, køb og salg af fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 255.553, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.996.733.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		969.543	924.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-181.868	-201.597
Resultat før finansielle poster		787.675	722.698
Finansielle indtægter	1	152.484	219.426
Finansielle omkostninger	2	-612.529	-59.336
Resultat før skat		327.630	882.788
Skat af årets resultat	3	-72.077	-194.211
Årets resultat		255.553	688.577
Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		-178.811	-178.500
Overført resultat		434.364	867.077
		255.553	688.577

Balance 30. september

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	14.903.282	14.325.927
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	52.484	55.541
Materielle anlægsaktiver		14.955.766	14.381.468
Anlægsaktiver i alt		14.955.766	14.381.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.398.293	4.220.313
Periodeafgrænsningsposter		2.622	3.549
Tilgodehavender		4.400.915	4.223.862
Likvide beholdninger		3.229.501	6.638
Omsætningsaktiver i alt		7.630.416	4.230.500
Aktiver i alt		22.586.182	18.611.968

Balance 30. september

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		5.024.689	5.203.500
Overført resultat		2.772.044	2.337.680
Egenkapital		7.996.733	7.741.180
Hensættelse til udskudt skat		1.662.638	1.676.339
Hensatte forpligtelser i alt		1.662.638	1.676.339
Gæld til realkreditinstitutter		12.222.201	8.564.001
Selskabsskat		85.778	188.078
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.307.979	8.752.079
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	459.428	365.391
Gæld til tilknyttede virksomheder		114.584	0
Anden gæld		44.820	76.979
Kortfristede gældsforpligtelser		618.832	442.370
Gældsforpligtelser i alt		12.926.811	9.194.449
Passiver i alt		22.586.182	18.611.968
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	200.000	5.203.500	2.337.680	7.741.180
Årets afskrivninger	0	-178.811	0	-178.811
Årets resultat	0	0	434.364	434.364
Egenkapital 30. september	200.000	5.024.689	2.772.044	7.996.733

Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	152.484	75.748
Andre finansielle indtægter	0	143.678
	<u>152.484</u>	<u>219.426</u>
	<u><u>152.484</u></u>	<u><u>219.426</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	14.175
Andre finansielle omkostninger	612.529	45.161
	<u>612.529</u>	<u>59.336</u>
	<u><u>612.529</u></u>	<u><u>59.336</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	85.778	188.078
Årets udskudte skat	-13.701	6.133
	<u>72.077</u>	<u>194.211</u>
	<u><u>72.077</u></u>	<u><u>194.211</u></u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK	DKK
Kostpris 1. oktober	8.100.000	265.046
Tilgang i årets løb	756.166	0
Kostpris 30. september	8.856.166	265.046
Opskrivninger 1. oktober	6.900.000	0
Opskrivninger 30. september	6.900.000	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober	674.073	209.505
Årets afskrivninger	178.811	3.057
Af- og nedskrivninger 30. september	852.884	212.562
Regnskabsmæssig værdi 30. september	14.903.282	52.484

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober	Gæld 30. september	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	8.564.001	12.681.629	459.428	10.184.697
Selskabsskat	188.078	85.778	0	0
	8.752.079	12.767.407	459.428	10.184.697

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Moho Holding 1 ApS (Administrationsselskab). Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.682, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 14.903 .
